
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Matěj Pur
Identifikační číslo studenta: 40858951

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mezinárodní vztahy
ID studia: 709907

Název práce: Religion Overt and Covert in Post-secular International Relations
Pracoviště práce: Katedra mezinárodních vztahů (23-KMV)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Dr. rer. pol. Michal Parízek, M.Sc., Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jan Karlas, Ph.D., M.A.
Datum obhajoby: 11.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student představil svou diplomovou práci a detailně diskutoval
výsledky analýzy. Komise se dále představila posudky práce.
Vedoucí práce hodnotí práci pozitivně zejména v oblasti
metodologie, která je náročná na magisterské studium. Kritičtěji vidí
však vidí prezentaci samotných výsledků analýzy. Oponent práce
taktéž vidí pozitivum práce zejména ve využití velkého množství
statistických metod. Jako slabší stránku však vidí napojení na
relevantní teorii a literaturu v oblasti Mezinárodních vztahů, která by
byla propojena s empirickou částí.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: Karlas Jan, doc. PhDr., Ph.D., M.A.
(přítomen)

............................

Členové komise: Jeřábek Martin, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Martinková Viera, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Pulgret Miroslav, JUDr. Mgr., Ph.D.
(přítomen)

............................

1 259419 - Bc. Matěj Pur


